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Bekymring i fylkeskommunene for fremdriften i Intercity-utbyggingen 

Stortinget gav i juni 2017 en klar bestilling om utbygging av InterCity i sitt vedtak om Nasjonal 

Transportplan 2018-2029.  

 

Det er med stor bekymring at fylkesordførerne i Østlandssamarbeidet registrerer signalene som nå 

kommer fra Bane NOR, om at full InterCity-utbygging til Skien, Lillehammer, Halden og Hønefoss 

skyves lenger ut i tid.  Østlandssamarbeidet har en rekke ganger uttrykt bekymring over manglende 

bevilgninger til planlegging av InterCity i første del av planperioden. Vi har gjentatte ganger, og 

senest i forbindelse med budsjetthøringen på Stortinget i oktober 2017, fått forsikringer fra 

Stortingets transport- og kommunikasjonskomite om at bevilgningene er tilstrekkelige til å holde 

fremdriften i prosjektet. 

 
Kontinuitet i planlegging og utbygging på de ulike IC-strekningene er både rasjonelt og 

kostnadseffektivt - og avgjørende for å kunne ferdigstille hele InterCity-utbyggingen med 

dobbeltspor innen 2032/34. I tillegg til å være samfunnsøkonomisk fornuftig, vil sammenhengende 

planlegging og bygging være avgjørende viktig for byutvikling, samordnet planlegging og utbygging 

av vei og bane på flere av strekningene. 

 

Østlandssamarbeidet krever derfor at Jernbanedirektoratet i sitt forslag til handlingsprogram, som 

legges frem 6. april 2018, følger opp Stortingets bestilling og vedtak. Østlandssamarbeidet forventer 

at statsråden sørger for at fremdriften i InterCity-utbyggingen opprettholdes i tråd med vedtatt NTP 

2018-29.  

 

På vegne av fylkesordførerne på Østlandet ber vi om et snarlig møte med statsråden for å utdype og 

klargjøre våre synspunkter når det gjelder den videre planlegging og utbygging av InterCity. 

 

Med vennlig hilsen 

 

               
Roger Ryberg 

Leder i kontaktutvalget 

Anette Solli 

Nestleder i kontaktutvalget 
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